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1 SECUNDARIA EPT GALLARDO ACUÑA RAQUEL 1 389 46111866 9 12 9 0 0 30 COMPUTACION E INFORMATICA

2 SECUNDARIA EPT GUERRA ALMERCO KELLY MARIA 2 345 47624975 4 12 8.2 0 0 24.2 COMPUTACION E INFORMATICA

3 SECUNDARIA EPT SAUCEDO MUÑOZ HUMBERTO 3 727 40152434 0 10 14 0 0 24 COMPUTACION E INFORMATICA

4 SECUNDARIA EPT BARBOZA SANCHEZ MELQUIADEZ 4 812 27074739 0 22 0 0 0 22 COMPUTACION E INFORMATICA

5 SECUNDARIA EPT FERNANDEZ AVELLANEDA FLORMIRA 5 284 46418025 7 14 0 0 0 21 COMPUTACION E INFORMATICA

6 SECUNDARIA EPT VASQUEZ RODRIGUEZ MARIA ANALI 6 115 47164293 7 12 0.8 0 0 19.8 COMPUTACION E INFORMATICA

7 SECUNDARIA EPT VASQUEZ MEDINA EVER ALFONZO 7 215 47976240 0 14 2.4 0 0 16.4 COMPUTACION E INFORMATICA

8 SECUNDARIA EPT ORELLANA LOPEZ CIRO PAOLO 8 258 41670613 6 0 9 0 0 15 COMPUTACION E INFORMATICA

9 SECUNDARIA EPT SILVA CACHAY MARCOS ELY 9 401 43713824 0 8 6 0 0 14 COMPUTACION E INFORMATICA

10 SECUNDARIA EPT GUEVARA MENA VICTOR HUMBERTO 10 416 44546432 6 4 0 0 0 10 COMPUTACION E INFORMATICA

11 SECUNDARIA EPT CORREA BRIONES MERLY 11 291 70931977 0 10 0 0 0 10 COMPUTACION E INFORMATICA

12 SECUNDARIA EPT CAJO QUESQUEN CINTHIA YESENIA 12 633 43382394 0 6 1.8 0 0 7.8 COMPUTACION E INFORMATICA

13 SECUNDARIA EPT VARGAS MEDINA HYURI 13 223 42176350 4 2 0 0 0 6 COMPUTACION E INFORMATICA

14 SECUNDARIA EPT PARRAGUEZ VALLEJOS ROBERT RICHARD 14 300 44420973 4 0 0 0 0 4 COMPUTACION E INFORMATICA

15 SECUNDARIA EPT CHAVEZ OYARCE ABNER EDUARDO 15 512 43276971 3 0 0 0 0 3 COMPUTACION E INFORMATICA

16 SECUNDARIA EPT ORTIZ MALCA PORFIRIO 1 750 41446013 0 24 13.8 0 0 37.8 COMPUTACION E INFORMATICA

17 SECUNDARIA EPT RAFAEL DELGADO WILSON 1 393 46738888 3 26 0 0 0 29 COMPUTACION E INFORMATICA

18 SECUNDARIA EPT MORALES AREVALO JHONY 1 337 47042039 0 4 4.8 0 0 8.8 COMPUTACION E INFORMATICA

19 SECUNDARIA EPT SALDAÑA PEREZ FERNANDO 1 0394 41288696 4 6 1.2 0 0 COMPUTACION E INFORMATICA

20 SECUNDARIA EPT TAUMA POMPA JHEYSER 2 423 73484246 2 2 1 0 0 5 COMPUTACION E INFORMATICA

21 SECUNDARIA EPT BARBOZA CALDERON SAMUEL ELI 1 608 47164865 7 10 7.2 0 0 24.2 COMPUTACION E INFORMATICA

22 SECUNDARIA EPT GONZALES PITA JHOAN BERNARDO 2 507 72654673 3 14 0 0 0 17 COMPUTACION E INFORMATICA

23 SECUNDARIA EPT RUIZ ZAMORA JHONNY MANUEL 1 0398 47252608 0 22 10.2 0 0 32.2 COMPUTACION E INFORMATICA

24 SECUNDARIA EPT VENTURA SANTA CRUZ LILA CLARIBEL 2 081 71063274 4 14 7.5 0 0 25.5 COMPUTACION E INFORMATICA

25 SECUNDARIA EPT CHAVEZ CABREJO VIRGINIA 3 350 45538035 0 14 6.3 0 0 20.3 COMPUTACION E INFORMATICA

26 SECUNDARIA EPT FERNANDEZ CHAVEZ LUIS ALBERTO 4 661 46344991 4 10 3.7 0 0 17.7 COMPUTACION E INFORMATICA

27 SECUNDARIA EPT VELA MASS KATHERINE DEL PILAR 5 663 47938294 4 4 0 0 0 8 COMPUTACION E INFORMATICA

28 SECUNDARIA EPT VENTURA CHUQUIPOMA MARIA ENCARNACION 6 354 47474333 0 2 2.2 0 0 4.2 COMPUTACION E INFORMATICA

23 SECUNDARIA EPT VASQUEZ VILLANUEVA CARLOS DARWIN 1 679 48118231 0 14 0.6 0 0 14.6 COMPUTACION E INFORMATICA

24 SECUNDARIA EPT MEOÑO GUEVARA JUAN DANIEL 2 773 75597926 0 10 0 0 0 10 COMPUTACION E INFORMATICA

25 SECUNDARIA EPT FASABI SHUPINGAHUA ISAC MARDOQUEO 3 794 40632417 0 6 0 0 0 6 COMPUTACION E INFORMATICA

26 SECUNDARIA EPT AREVALO MORENO MARCIO LUCAS 4 272 71112800 0 4 0 0 0 4 COMPUTACION E INFORMATICA

27 SECUNDARIA EPT RIVERA LABAN ARACELI 1 312 40324102 4 18 11.2 0 0 33.2 COMPUTACION E INFORMATICA

28 SECUNDARIA EPT BENAVIDES VASQUEZ BILE OMAR 2 0421 44639244 7 12 12 0 0 31 COMPUTACION E INFORMATICA

OBSERVACIÓN

ESPECIALIDAD DE COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA

NOMBRES
ORDEN DE 

MÉRITOS

N° 

EXPEDIEN

TE

DNI

PUNTAJE OBTENIDO

RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2021

DECRETO SUPREMO Nº 015-2020-MINEDU

MODALIDAD PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTES / EPT

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN

ESPECIALI

DAD

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO

LITERAL "G"

LITERAL "H"

LITERAL "I"

LITERAL "J"
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LITERAL "L"

LITERAL "A"

LITERAL "B"
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29 SECUNDARIA EPT HERRERA OLIVERA ADELINA 3 569 43550731 4 16 9.2 0 0 29.2 COMPUTACION E INFORMATICA

30 SECUNDARIA EPT SANCHEZ PANDURO CELESTE DEL CARMEN 4 0349 43497997 4 16 7.9 0 0 27.9 COMPUTACION E INFORMATICA

31 SECUNDARIA EPT VALARIO REYES ELIN ROSMEL 5 214 60039629 6 16 2.6 0 0 24.6 COMPUTACION E INFORMATICA

32 SECUNDARIA EPT PINEDO HUAMAN EDWIN 6 242 41653905 4 12 6.6 0 0 22.6 COMPUTACION E INFORMATICA

33 SECUNDARIA EPT MONTENEGRO CALDERON DAVID 7 774 71870852 0 12 10 0 0 22 COMPUTACION E INFORMATICA

34 SECUNDARIA EPT ZAMORA MAYANGA MARIA VIVIANA 8 560 40433823 4 12 5.7 0 0 21.7 COMPUTACION E INFORMATICA

35 SECUNDARIA EPT FACUNDO CASTILLO VICTOR RAUL 9 193 77569429 0 12 5.1 0 0 17.1 COMPUTACION E INFORMATICA

36 SECUNDARIA EPT CHUQUICONDOR LLOCLLA ANA CECILIA 10 450 40530297 4 12 0 1 0 17 COMPUTACION E INFORMATICA

37 SECUNDARIA EPT VERA DAVILA LUIS ESAU 11 004 47364035 0 14 2.1 0 0 16.1 COMPUTACION E INFORMATICA

38 SECUNDARIA EPT CASTILLO PEREZ MARIA ELIZABETH 12 378 71074083 4 8 3.9 0 0 15.9 COMPUTACION E INFORMATICA

39 SECUNDARIA EPT HUAMAN OCMIN TEDY 13 636 42179258 4 10 1.5 0 0 15.5 COMPUTACION E INFORMATICA

40 SECUNDARIA EPT CRUZADO TANTALEAN RONAL 14 0738 46167966 0 12 2.1 0 0 14.1 COMPUTACION E INFORMATICA

41 SECUNDARIA EPT RIVERA CHAVEZ CARMELA 15 356 45598385 4 8 0 0 0 12 COMPUTACION E INFORMATICA

42 SECUNDARIA EPT PEQUE ORREAGA JOSE BERNARDO 16 0648 41930754 4 8 0 0 0 12 COMPUTACION E INFORMATICA

43 SECUNDARIA EPT PADILLA LABAJOS CESAR AUGUSTO 17 0184 45923914 0 12 0 0 0 12 COMPUTACION E INFORMATICA

44 SECUNDARIA EPT SABOYA FARROÑAN GISSELLA LISSET 18 665 43116907 4 6 0.4 0 0 10.4 COMPUTACION E INFORMATICA

45 SECUNDARIA EPT MEGO PEZO CHARLY GABRIEL 19 404 44883490 4 6 0 0 0 10 COMPUTACION E INFORMATICA

46 SECUNDARIA EPT JULCA CORONEL MARIA JANETH 20 814 47600831 0 8 0.9 0 0 8.9 COMPUTACION E INFORMATICA

47 SECUNDARIA EPT ROJAS AGUILAR VILMA NATALI 21 0141 45958502 4 4 0 0 0 8 COMPUTACION E INFORMATICA

48 SECUNDARIA EPT URIARTE RUIZ OSCAR 22 247 47217502 4 4 0 0 0 8 COMPUTACION E INFORMATICA

49 SECUNDARIA EPT PERALEZ GUEVARA DAMARIS LISBETH 23 0417 48063292 0 0 7.6 0 0 7.6 COMPUTACION E INFORMATICA

50 SECUNDARIA EPT BABILONIA SALDAÑA CINTHYA 24 212 45906857 0 4 2.5 0 0 6.5 COMPUTACION E INFORMATICA

51 SECUNDARIA EPT ARNAO MUNDACA MILENY 25 114 48289724 0 6 0 0 0 6 COMPUTACION E INFORMATICA

52 SECUNDARIA EPT GRANDEZ TIRADO BETSI RUTH 26 662 42635676 4 0 0 0 0 4 COMPUTACION E INFORMATICA

53 SECUNDARIA EPT CHUMBE LINARES DALILA 27 314 60369527 0 4 0 0 0 4 COMPUTACION E INFORMATICA

54 SECUNDARIA EPT VARAS VALLES TONY 28 013 441166721 0 4 0 0 0 4 COMPUTACION E INFORMATICA

55 SECUNDARIA EPT PEÑA VELASQUEZ MAGALY DEL PILAR 29 282 71884169 0 0 1.8 0 0 1.8 COMPUTACION E INFORMATICA

56 SECUNDARIA EPT CUBAS AGUILAR LADY ELIZABETH 30 709 46895140 0 0 0 0 0 0 COMPUTACION E INFORMATICA



57 SECUNDARIA EPT CAMAN LOJA ALEX 1 465 73375564 3 10 3 0 0 16 COMPUTACION E INFORMATICA

58 SECUNDARIA EPT VELA ROS INGRY MARGOTH 1 80 45670403 5 4 4.6 0 0 13.6 COMPUTACION E INFORMATICA
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1 SECUNDARIA EPT BERNA ROMERO MARIO 1 0155 41420632 0 16 11.4 2 0 29.4 AGROPECUARIA

2 SECUNDARIA EPT GUEVARA SALAZAR JOHNNY 2 561 42124655 7 14 6.9 0 0 27.9 AGROPECUARIA

3 SECUNDARIA EPT MURRIETA COTRINA LESLIE DENNIS 3 426 40749484 0 6 11.5 0 0 17.5 AGROPECUARIA

4 SECUNDARIA EPT CHAVEZ VASQUEZ EUFEMIA 4 352 40092565 7 10 0 0 0 17 AGROPECUARIA

5 SECUNDARIA EPT CABRERA SANCHEZ JUANITO 5 387 27736681 7 2 0.9 0 0 9.9 AGROPECUARIA

6 SECUNDARIA EPT GUEVARA DELGADO YAKELINE 6 0180 43210648 7 2 0 0 0 9 AGROPECUARIA

7 SECUNDARIA EPT IZQUIERDO TORRES DILER 1 23 41992474 7 12 6.3 0 0 25.3 AGROPECUARIA

8 SECUNDARIA EPT BARDALEZ MONTENEGRO ROSA FILADELFIA 2 183 01033568 4 12 5.2 0 0 21.2 AGROPECUARIA

9 SECUNDARIA EPT QUISPE BAUTISTA JULIA MABEL 3 336 47915909 0 10 8 0 0 18 AGROPECUARIA

10 SECUNDARIA EPT VASQUEZ CERNA SAMUEL 4 572 42476980 3 2 9.9 0 0 14.9 AGROPECUARIA

11 SECUNDARIA EPT LOPEZ BURGA GLORIA 1 673 00828036 3 6 3.3 0 0 12.3 AGROPECUARIA

12 SECUNDARIA EPT DIAZ SANDOVAL ANITA DEL CARMEN 2 0094 00803719 0 4 0 0 0 4 AGROPECUARIA

13 SECUNDARIA EPT VILLALOBOS VILLEGAS ROLMER 1 112 43925681 0 24 11.4 0 3.54 38.94 AGROPECUARIA

14 SECUNDARIA EPT QUISPE DIAZ SOBEIDA 2 431 40539932 4 18 7.7 0 0 29.7 AGROPECUARIA

15 SECUNDARIA EPT PAZ PEREZ YNOSENCIO 3 552 00824653 0 16 3 0 0 19 AGROPECUARIA

16 SECUNDARIA EPT PEREZ HUANCA VERONICA 4 20 43874849 0 14 3.6 0 0 17.6 AGROPECUARIA

17 SECUNDARIA EPT BONILLA ALMESTAR EDER MARCIAL 5 0061 43607778 4 10 2.1 0 0 16.1 AGROPECUARIA

18 SECUNDARIA EPT QUIROZ GIL ARISTEDES 6 310 00822420 4 12 0 0 0 16 AGROPECUARIA

19 SECUNDARIA EPT ROJAS ROJAS ISIDRO 7 327 40993698 4 10 0 0 0 14 AGROPECUARIA

20 SECUNDARIA EPT TORRES MONDRAGON LUZ EDITH 8 355 45270790 4 8 0 0 0 12 AGROPECUARIA

21 SECUNDARIA EPT PIÑAS VALQUI ELIAS DAVID 9 315 73486488 4 8 0 0 0 12 AGROPECUARIA

22 SECUNDARIA EPT CASTILLO CORONEL MARIA REINA 10 148 00890606 0 12 0 0 0 12 AGROPECUARIA

23 SECUNDARIA EPT VASQUEZ ALBERCA MIRTHA ADELITA 11 164 48606259 0 8 3.4 0 0 11.4 AGROPECUARIA

24 SECUNDARIA EPT OCHANTES PEÑA DAVID 12 609 00835098 4 6 1.2 0 0 11.2 AGROPECUARIA

25 SECUNDARIA EPT VEGA GARCIA KAREN 13 363 75591508 4 6 0 0 0 10 AGROPECUARIA

26 SECUNDARIA EPT VELA DOMINGUEZ SEGUNDO FRANCISCO 14 674 40331077 4 0 3.6 0 0 7.6 AGROPECUARIA

27 SECUNDARIA EPT PADILLA QUISPE ALEX IDAEL 15 294 75798025 4 0 0 0 0 4 AGROPECUARIA

28 SECUNDARIA EPT SALDAÑA BAUTISTA DELICIA 16 30 44312070 0 2 0 0 0 2 AGROPECUARIA

29 SECUNDARIA EPT ROJAS HURTADO ITALA 17 0733 45102039 0 0 0 0 0 0 AGROPECUARIA

30 SECUNDARIA EPT ROJAS ARAUJO PEDRO 1 0204 27058322 13 12 0 1 0 26 AGROPECUARIA
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1 SECUNDARIA EPT RUIZ VELA RAFAEL 1 117 00832801 0 6 10 0 0 16 CARPINTERIA EN MADERA

2 SECUNDARIA EPT RUMICHE CHAVEZ LUDGERIO ENRIQUE 2 504 16753331 0 6 0 0 0 6 CARPINTERIA EN MADERA

LITERAL "G"

ESPECIALIDAD DE CARPINTERIA
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N° 
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1 SECUNDARIA EPT RENGIFO FASANANDO LENIN 1 0116 46012759 4 8 10 0 0 22 MECANICA

2 SECUNDARIA EPT CAIRAMPOMA REYES JUAN JOSUE 2 748 43798236 13 8 0 0 0 21 MECANICA AUTOMOTRIZ

3 SECUNDARIA EPT PORTOCARRERO BAZAN FLORENTINO 3 0643 00327610 4 10 1.6 0 0 15.6 MECANICA

4 SECUNDARIA EPT OLORTEGUI CULQUIPOMA RUTH 4 196 47396281 4 8 2 0 0 14 MECANICA

5 SECUNDARIA EPT REQUEJO MEJIA JOSE JESUS 5 79 47438594 0 10 3.2 0 0 13.2 MECANICA AUTOMOTRIZ

6 SECUNDARIA EPT ROQUE DELGADO JOSE RIDER 6 318 47855517 4 0 0 0 0 4 MECANICA
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1 SECUNDARIA EPT ARELLANO TORRES ANA MILAGROS 1 0195 72861011 4 4 1.8 0 0 9.8 DISEÑO DE MODAS

1 SECUNDARIA EPT VERA DAVILA LUIS ESAU 12 47364035 0 0 0 0 0 0 NO APTO  - NO EXISTE PLAZA AIP SECUNDARIA

2 SECUNDARIA EPT CHUQUICONDOR LLOCLLA ANA CECILIA 451 40530297 0 0 0 0 0 0 NO APTO  - NO EXISTE PLAZA AIP SECUNDARIA

3 SECUNDARIA EPT FASABI SHUPINGAHUA ISAC MARDOQUEO 578 40632417 0 0 0 0 0 0 NO APTO  - NO EXISTE PLAZA AIP SECUNDARIA

4 SECUNDARIA EPT VARAS VALLES TONY 011 44116672 0 0 0 0 0 0 NO APTO  - NO EXISTE PLAZA AIP SECUNDARIA

5
SECUNDARIA EPT YALLI HUAMAN EDITH 339 46152620

0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

6
SECUNDARIA EPT VELA JULON ANA MARIA 0429 00821394 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

7
SECUNDARIA EPT REATEGUI TELLO AQUILES 427 44893546 0 0 0 0 0 0

NO APTO TECNICO EN ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS

8
SECUNDARIA EPT DIAZ YSLACHIN EBER 529 43327028 0 0 0 0 0 0 NO APTO 

9
SECUNDARIA EPT DIAZ GRANDEZ MERCEDES 0108 47042792 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

10
SECUNDARIA EPT DIAZ GRANDEZ AGUSTIN 109 73693099 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD 

TECNICA A LA QUE POSTULA

11
SECUNDARIA EPT ROSALES RIVERA REBECA ABIGAIL 104 46071248 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO ESPECIFICA VARIANTE TECNICA A 

LA QUE POSTULA

12
SECUNDARIA EPT SANTA MARIA MUNDACA LUIS JUNIOR 0111 45112406 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA

13
SECUNDARIA EPT VASQUEZ ARELLANO RICARDO JAIRO 0628 74307207 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO TIENE TITULO NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS

LITERAL "L"

ESPECIALIDAD DE DISEÑO DE MODAS

LITERAL "L"

NO APTOS

ORDEN DE 
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14
SECUNDARIA EPT PEÑA GUEVARA JORGE LUIS 320 76223330 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

PARA EL CARGO

15
SECUNDARIA EPT MASLUCAN CAMUS ERAIDA 592 75943086 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS EN FORMACION ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

16
SECUNDARIA EPT CRUZ OLIVA ROCIO 654 75961075 0 0 0 0 0 0

NO APTO EGRESADO DERECHO Y CIENCIAS 

POLITICAS

17
SECUNDARIA EPT TERRONES RAMIREZ GLADYS 0281 75801106 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL

18
SECUNDARIA EPT BAZAN AGUILAR CARLO MAGNO LUCIO 0082 73231154 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CONTEMPLA BACHILLER ING. DE 

SISTEMAS

19
SECUNDARIA EPT FERNANDEZ CORONEL NILDA 454 33590021 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

20
SECUNDARIA EPT GARATE MONTOYA LESLY 547 41933386 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO ESPECIFICA VARIANTE TECNICA A 

LA QUE POSTULA

21
SECUNDARIA EPT SILVA SAAVEDRA JESUS 461 42321009 0 0 0 0 0 0

NO APTO TITULO DE PRIMARIA NO SUSTENTA 

EXPERIENCIA DOCENTE EN EPT CON LAS 

RESPECTIVAS RESOLUCIONES

22
SECUNDARIA EPT VALLEJOS GUEVARA LUZ LILA 198 71892353 0 0 0 0 0 0

NO APTO PROFESIONAL TECNICO EN 

CONTABILIDAD



23
SECUNDARIA EPT VASQUEZ CARRASCAL TANIA 775 46697579 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO EXISTE PLAZA OFERTADA DE 

ACUERDO A LA FORMACION ACADEMICA

24
SECUNDARIA EPT OBERLUYS MANUARI JOSEFA 0175 00829845 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

ACADEMICO REQUERIDO

25
SECUNDARIA EPT MANCHAY TOCTO ADELAIDA 706 48419235 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDO

26
SECUNDARIA EPT MUNDACA CRUZ GILMER 0159 75008153 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDO

27
SECUNDARIA EPT BUSTAMANTE VILLANUEVA LUIS JEAN CARLOS 753 47246997 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS EN FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

28
SECUNDARIA EPT VASQUEZ VASQUEZ NANCY 33 44186681 0 0 0 0 0 0

NO APTO EGRESADO DE ESTUDIOS 

PEDAGOGICOS DE SECUNDARIA ESPECIALIDAD 

COMUNICACIÓN

29
SECUNDARIA EPT RIVERA ISUIZA DEYSI JANETH 0783 73777999 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

30
SECUNDARIA EPT CALLE SALAZAR RICHARD XAVIER 0732 45071133 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL ACADEMICO 

REQUERIDO

31
SECUNDARIA EPT SANDOVAL PEREZ MARILU MARIA 848 47229466 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL ACADEMICO 

REQUERIDO

32
SECUNDARIA EPT SUAREZ ALEJANDRIA ALINDA ROSA 049 47227999 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDO

33
SECUNDARIA EPT CERCADO TERRONES KELLY JHANINA 197 42989963 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

34
SECUNDARIA EPT VELA DIAZ PAOLO CESAR 267 72851407 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

35
SECUNDARIA EPT VELARDE CHUQUITUCTO YAMILE 0534 71006032 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

36
SECUNDARIA EPT HERRERA NUÑEZ VICTOR 102 27365621 0 0 0 0 0 0 NO APTO TECNICO EN PRODUCCION PERUANA

37
SECUNDARIA EPT DIAZ LOPEZ WILSON 470 08886854 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

38
SECUNDARIA EPT PEREZ MERINO ANA PAOLA 0603 72072102 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

39
SECUNDARIA EPT BECERRA MENOR GEINER 0367 72250849 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

40
SECUNDARIA EPT GARCIA SANCHEZ VICTOR JOSE 128 47088290 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL DE DOS AÑOS

41
SECUNDARIA EPT REQUEJO SANTACRUZ JHONATAN BEIBY 469 46933832 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

42
SECUNDARIA EPT COJAL ARCE CARMELA LEONCIA 0689 41234715 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

43
SECUNDARIA EPT MUÑOZ LOZANO JAIRO 864 47496157 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44
SECUNDARIA EPT TELLO LOPEZ KELVIN 666 46359807 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

45
SECUNDARIA EPT CABREJOS CHAVEZ JULIA YESENIA 768 45509557 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA



46
SECUNDARIA EPT SILVA HUAMAN SANTOS AVID 688 47787230 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

47
SECUNDARIA EPT VILLALOBOS TAPIA EDUAR RONY 517 73318802 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

48
SECUNDARIA EPT RAFAEL GONZALES DENIS YERSON 581 47257976 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

Moyobamba, 19 de febrero de 2021


